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TRELIGHT Vega 
Quick Start Guide
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Info 

Der Anlernvorgang wird durch Aufblinken 
der an den Controller angeschlossenen 
LEDs bestätigt.

Zum Einschalten An/Aus 
1 Sek. drücken

Zone wählen 
1 Sek. drücken

Farbrad wischen 
1 Sek.

Lerntaste 1 Sek. drücken

Anschlussdiagram

Anlernvorgang
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TRELIGHT Vega Serie 
RF-Controller RGB(W) / Dualweiß / Weiß 
Funkfrequenz: 868Mhz 
Art. Nr.: 309113 
Uin: 12-36Vdc 
Uout:4x12-36Vdc 
Iout: 4x5A 
Pout: 240W (4x 60W) @ 12Vdc 

480W (4x 120W) @ 24Vdc 
720W (4x 180W) @ 36Vdc 50310
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Alle Steuerungen der TRELIGHT Vega Serie werden nach dem gleichen Prinzip angelernt 

Lerntaste am Controller drücken 

Steuerung einschalten 

Zone wählen 

Zur Bestätigung über Farbrad wischen

1

2

3

4

-10Sek.


